
Smlouvaodílokveřejnézakázcesnázvem„SkateparkveFrýdku-MístkuIII.“
Čísloveřejnézakázky: P18V00000139

*MMFMX018LXW5*
S/0643/2018/IO/2

strana 1

číslosmlouvyobjednatele:S/0643/2018/IO číslosmlouvyzhotovitele________________

číslododatkuobjednatele:S/0643/2018/IO/2

Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele S/0643/2018/IO, číslo smlouvy zhotovitele

uzavřena podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 01
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
tel: 558 609 260 /email: mikulenka.peter@frydekmistek.cz,

Ing. Filip Ryška – technik investičního odboru
tel: 558 609 263 /email: ryska.filip@frydekmistek.cz,

- dále jen objednatel
a

Mystic constructions spol. s r.o.
se sídlem Římská 678, 120 00 Praha
za kterou jedná: Radomír Teichmann, jednatel společnosti
IČ: 26177358
DIČ: CZ26177358
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, pod sp. zn. Oddíl C, vložka
77222
bankovní spojení/číslo účtu: 275938057/0300, ČSOB, a.s.
ID datové schránky: om6cun
kontaktní osoba ve věcech technických:

Radomír Teichmann,
tel:

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 2 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Skatepark ve
Frýdku-Místku III.“ následujícího znění a obsahu.



  S/0643/2018/IO/2 

strana 2 
 

 

 
 
 

1. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následucících ujednání 
smlouvy o dílo ze dne 04.03.2019 na stavební práce pod názvem „Skatepark ve Frýdku-
Místku III.“. 

1.1. Původní článek 2. Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující 
ujednání: 

Předmět díla se mění o neprováděné práce spočívající v rozsahu a podrobnostech dle změnového 
listu č. 4, který je přílohou tohoto dodatku č.2.  

 
1.2. Původní článek 5. Cena díla se upravuje: 

 
Cena díla dle dodatku č. 2 se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 

 bez DPH DPH % včetně DPH 

Původní cena díla 10 478 071,02 Kč 2 200 394,91 Kč 12 678 465,93 Kč 

Neprováděné práce dle dodatku 
č. 1 - 566 902,40 Kč - 119 049,50 Kč - 685 951,90 Kč 

Dodatečné stavební práce dle 
dodatku č. 1 314 313,11 Kč 66 005,75 Kč 380 318,86 Kč 

Celková cena dle dodatku 
č. 1 10 225 481,73 Kč 2 147 351,16 Kč 12 372 832,89 Kč 

Neprováděné práce dle dodatku 
č. 2 - 7 592,00 Kč - 1 594,32 Kč - 9 186,32 Kč 

Celková cena dle dodatku  
č. 2  10 217 889,73 Kč 2 145 756,84 Kč   12 363 646,57 Kč 

 
 

1.3. Přípustnost změn 
   
Strany konstatují, že povaha a rozsah změn smlouvy dle dodatku č. 2 naplňují podmínky  
ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek a změn, 
když ve smyslu ust. § 222, odst. 4 hodnota změny závazku v důsledku dodatečných prací 
a neprováděných prací činí 8,48 %, tedy je v zákonném přípustném limitu do 15% oproti původní 
sjednané ceně díla.  
 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstavají v platnosti beze změny 

v celém svém rozsahu.  
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení  a objednatel 

1 vyhotovení. 



  S/0643/2018/IO/2 

strana 3 
 

 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhotnutí 30. schůze Rady města Frýdku-Místku, 
konané dne 12.11.2019. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 2 
smlouvy způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. 
Sjednané změny smlouvy v Dodatku č. 2 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 2 
podle tohoto ujednání. 

 
Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Soupis změnových listů 
- Příloha č. 2 - Změnový list č. 4 
- Příloha č. 3 – Rekapitulace dosud provedených změn 
 
  

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Ve Frýdku-Místku dne __________ 2019  V Praze dne _________ 2019 

 
 
 

_____________________________   __________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.               Radomír Teichmann 

            primátor                                                                     jednatel 
 
  
 
 


